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Rruga e Shkronjave Nr. 1, 20000 Prizren -Kosové; Tel:+381 (0) 29- 232 140; Homepage: www.uni-prizren.com

Nijésia pér Menaxhimin e Burimeve Nierézore

Bazuar né dispozitat e Ligjit Nr.08/L-197 Pér Zyrtarét Publik, Udhézimit Administrativ Nr.01/2024 Pér rregullimin
e procedurave t& konkursit né sektorin publik si dhe konkursin 01-140, t& datés 25.03.2024, t& shpallur nga
Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas vlerésimit t& intervistés me
gojé dhe CV-ve (€ kandidatéve sipas pozitave t& shpallura me konkursin 01-140, t& datés 25.3.2024, nxjerr kété:

NJOFTIM

1. Zyrtar/e pér shérbime studentore

NR | NR.IAPLIKIMIT | INTERVISTA | CV-ja
1 7/1-140 17.6 7.8
2 10/1-140 11.8 8
II. Zyrtar/e pér diploma dhe ID kartela
NR | NR.TAPLIKIMIT | INTERVISTA | CV-ja
1 1/11-140 16.8 7.8
2 12/11-140 14.4 7.4
II1. Zyrtar/e i/e larté i/e prokurimit
NR | NR.IAPLIKIMIT | INTERVISTA | CV-ja
1 4/111-140 19 9.2
2 6/111-140 124 8.4
3 2/111-140 14 8
IV. Zyrtar/e i/e larté ligjor/e
NR | NR.IAPLIKIMIT [ INTERVISTA | CV-ja
1 5/1V-140 17 9
2 3/1V-140 132 7.8

Pér rezultatet e vlerésimit té intervistés dhe CV-sé, té mbajtur mé 7.5.2024

Késhillé juridike: Kundér kétyre rezultateve éshté e lejuar ankesa né afat prej 3 ditésh nga data e publikimit t&
kétij vendimi deri mé daté 10.5.2024 dhe e njéjta i drejtohet Komisionit pér ankesa né nivel t& Universitetit

“Ukshin Hoti” Prizren, duke u dorézuar né zyrén e protokolit géndror, numér 308.
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